

Factură

Seria: SLG nr: 432243001291



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F. : 16762836

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia SELGROS, disponibila *
* pe Google play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:



SELGROS
cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. 3084842001
C.I.F. RO11805367
Numar EGRI RO11805367
Calea Bucuresti nr 231
500299 - Brasov
Jur
Cod
RO
Cod
Bar
Cod
RO
Bar
Caj
288
Cer
Tel
Fax

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
31.08.2022	705249934	0	47365	KL6	007	432243001291	1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	16048399	*CREMURSTI CU PIEPT PUI KG	KG	1	2,980	25,95	25,95	77,33	9	6,96	84,29
2	21487582	PREMIA PARIZ.PIEPT PUI EXT.	KG	1	2,010	21,42	21,42	43,05	9	3,88	46,93
3	46523510	SALAM VICTORIA GASTRO KG	KG	1	5,170	23,07	23,07	119,27	9	10,73	130,00
4 P	22329296	*SUNCA PRAGA GASTRO KG	KG	1	6,430	18,10	18,10	116,38	9	10,47	126,85
5	2037001518003	*PIEPT PUI DEZ.F.P.PG CG.KG	KG	1	5,340	26,23	26,23	140,07	9	12,61	152,68
6	2037001567001	*PULPE INFERIOARE TAV.KG TRANS	KG	1	14,660	15,00	15,00	219,90	9	19,79	239,69

Numar pozitii articol : 6
Numar unitati de vanzare : 6

Valoare totala incl.TVA: 780,45 LEI

	Net	TVA	Brut
Marfa 9%	716,01	64,44	780,45
Total	716,01	64,44	780,45

Numerar: 0,00 LEI
Nenumerar: 780,45 LEI
Din care cump.pe credit: 780,45 LEI
Total partial (numerar+nenumerar) 780,45 LEI
Rest de primit: 0,00 LEI
Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.
Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

31 AUG. 2022

P: Articol cu pret cu rabat : 6,59
Total reduceri : 6,59

Nr. Intraire: 3705

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne-peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	716,00	0,00	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros.
Această factura contine 1 pagini *****